
Kácov
Kraj: Středočeský Okres: Kutná Hora

Správní obvod: Kutná Hora GPS souřadnice: 49.777868N, 15.027894E

Nadmořská výška: 332 m n. m. První pís. zmínka: 1318 (706 let) Katastrální výměra: 1 115 ha

Počet obyvatel: 764 PSČ: 285 09

Adresa URL: www.kacov.cz

Počet obyvatel obce Kácov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

65 308 72 319 764

Historie počtu obyvatel obce Kácov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 65 308 72 319 -4 764
1.1.2023 67 308 73 320 2 768
1.1.2022 66 309 69 322 -14 766
1.1.2021 71 303 67 339 -2 780
1.1.2020 65 308 69 340 -8 782
1.1.2019 67 312 70 341 15 790
1.1.2018 61 312 62 340 13 775
1.1.2017 57 312 59 334 3 762
1.1.2016 53 318 49 339 7 759
1.1.2015 44 324 44 340 -7 752
1.1.2014 41 326 45 347 4 759
1.1.2013 41 328 38 348 755

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7921/kacov/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 26.4.2024 12:35:27


